
ROMA
29 Ottobre

Sosta lungo il percorso ed arrivo a Mirabilandia, dove si celebra la festa di
Halloween più grande d'Italia! Con decorazioni a tema in tutto il Parco e
un palinsesto di show mostruoso creato per l'occasione, Mirabilandia
offre un divertimento pauroso rivolto ai visitatori di tutte le età!

Intera giornata libera all’interno del parco. Pranzo libero. Nel tardo
pomeriggio partenza per il rientro alle varie località. 

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Biglietto di ingresso a Mirabilandia (Mirabeach, Simulatori Motion Sphere di Ducati World e
Horror House esclusi); Assicurazione Medico-Bagaglio; Assistenza durante il viaggio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Extra; pasti; altri ingressi; quanto non indicato nella voce “la quota comprende”.

€ 65,00

HALLOWEEN A MIRABILANDIA

Ancona h. 08:00
Torrette h. 08:05
Falconara h. 08:15
Castelferretti h. 08:20
Chiaravalle h. 08:30
Marina di Montemarciano h. 08:40
Senigallia h. 09:00
Marotta h. 09:10
Fano h. 09:25
Pesaro h. 09:40

Per altre località vedi "Navetta Nord" nelle
prime pagine del catalogo.

Moie h. 08:00
Jesi h. 08:15

Riduzione bambini sotto un metro di altezza:  € 25,00

89


